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焼酎フェア

焼酎フェア

串メニューフェア 串メニューフェア

スリランカフードフェア

スリランカフードフェア

メダリオン・レディース
レディースデー

レディースデーシニアチャンピオン 予選

シニアチャンピオン 決勝

オールシニアオープン

平日親睦月例杯

スポンサーコンペ
（フルーツカップ杯）

ＶＳ支配人

レディースデー

レディースデー

 2024. 7    9
GOLF CALENDAR

0573-52-2212 0573-52-2559TEL FAXご予約・お問合せ

〒509-7831  岐阜県恵那市串原3915   http://www.medallion-resort.com
E-mail : reservation@medallion-resort.comメダリオン・ベルグラビアリゾート&ホテル

毎週金曜日
祝日・8月16日

を除く

サンクスフライデー

サンクスフライデー

サンクスフライデー

サンクスフライデー

謝恩デー

謝恩デー

レディースデー
スポンサーコンペ
（圡田金杯）

レディースデー

サンクスフライデー

平日親睦月例杯

ＶＳ支配人

サンクスフライデーオールシニアオープン

謝恩デー

謝恩デー

レディースデー

メダリオン・レディース
レディースデー

レディースデー ささゆりの湯杯

スポンサーコンペ
（岩村醸造杯）

レディースデー

サンクスフライデー

サンクスフライデー平日親睦月例杯

サンクスフライデー

オールシニアオープン

謝恩デー

謝恩デー ＶＳ支配人

謝恩デー

メダリオン・レディース
レディースデー謝恩デー サンクスフライデー

レディースデー

謝恩デー

謝恩デー サンクスフライデー

花火

謝恩デー
プレーのみ利用で1,000円
宿泊パック利用で2,000円の
金券をお渡しします
※当日プレーし、精算された方に限ります。
　無料プレーなどの方は対象外となります。

サンクスフライデー

レディースデー
女性のお客様へささやかな
プレゼントを差し上げます。

プレーのみ1,000円、宿泊パック利用で2,000円分の金券をご利用いただけます。

5,440円
メンバー様

6,250円 7,230円
友の会様 ビジター様

毎週月曜日
祝日を除く

毎週火曜日
祝日・8月13日

を除く

次の方はゴルフ場利用税が非課税となります。受付の際フロントま
でお申し出ください。
◇18歳未満の方  ◇70歳以上の方  ◇障がいのある方
※年齢を確認できるもの・障害者手帳のご提示が必要となります。
セルフ2バッグの場合は1名様1,650円（メンバー様は880円）の割
増、セルフ3バッグの場合は1名様550円の割増となります。 ※プレー
のキャンセル料はプレー日を含む平日は当日、土日祝は7日前より1名
様につき、メンバー様2,000円、友の会様・ビジター様3,000円頂戴
いたします。

表示価格は全て税込となっております。

1Rセルフプレー 基本料金

8,230円

7,230円

15,650円

12,950円

ビジター様

7,250円

6,250円

10,950円

友の会様

6,440円

5,440円

6,440円

6,440円

メンバー様

基本プレー
（平 日）

サンクスフライデー

基本プレー
（土日祝）

特定日
8/13～8/16（平日）

7月1日～ 9月30日
プレー日

昼食別

7月25日(木） ～ 7月27日(土）

うなぎフェア

9月1日(日） ～ 9月15日(日）

焼酎フェア

9月1日(日） ～ 9月4日(水）

串メニューフェア

9月11日(水） ～ 9月16日(月・祝）

スリランカフードフェア
※食材仕入れの関係上、予告なく変更する場合がございます。  ※写真は全てイメージです。

3,000円 同一グループは
同一プランとなります。

✯ビール   ✯焼酎 ✯ウイスキー ✯日本酒
✯ワイン（赤・白） ✯ウーロン茶

飲 み 放 題
90
分

4名様以上で事前にお申込みください。

1名様でも持込まれた方がいらっしゃいますと、
グループ全ての方に上記料金が発生いたします。

飲み物 3,300円     食べ物 3,300円 ※1名様当りの料金です。

当施設では飲食物の持込みを原則禁止させていただいております。特別なご事情や
お好みで飲食物を持込まれ、それらを客室を除く館内で飲食される場合は『持込み料』
をご負担いただいておりますので、ご了承ください。

持込みに関する重要なお知らせ
ご宿泊

のお客
様へ

無料開放いたします

〈マージャン〉 3,300円/1卓

✯ビリヤード
✯卓球

※1日目のサービスハーフはフロントで受付後のスタート。
お時間は当日ご確認ください。お部屋は15時以降のご
利用となります。 ※当日の天候・進行状況によりプレーで
きない場合もございます。また、ハーフ以内で終了するこ
ともございます。 ※1日目のサービスハーフの際には茶店
のご利用ができない場合もございます。

+4,500円
メンバー様お1人で宿泊の
場合のみ +2,500円

宿泊料金 7,200円
ビジター様

5,300円
メンバー様

素泊まり

8,900円7,000円1泊1食（朝食）

平日13,800円
ビジター様の土曜と祝前日は
＋1,000円となります。

10,600円1泊2食

21,500円
27,500円
24,500円

ビジター様友の会様メンバー様

19,500円

22,500円

16,600円
16,600円
16,600円

平 日
土日祝
特定日

プレー日

プレー当日泊

1日目： ゴルフ1R ➡ サービスハーフ
 ➡ 夕食
2日目： 朝食 ➡ チェックアウト

プレー前日泊

1日目： サービスハーフ ➡ 夕食
2日目： 朝食 ➡ ゴルフ1R

※ご宿泊のキャンセル料はご宿泊日を含む平日は5日前、
土日祝は7日前より1名様につき、メンバー様2,000円、
友の会様・ビジター様3,000円、前日30％、当日100％
頂戴いたします。

宿泊パック2プレープラン［1泊4食付］最大2.5R

前日泊でプロのように

練習ラウンドをされますか？

それとも、当日泊で

「最も身に付くラウンド後」に

練習ラウンドされますか？

宿泊ゴルフ基本料金［1泊2食付］最大1.5R

1泊2食付・1.5R（0.5Rは宿泊日サービスハーフになります。） コース料理はご予約制です。 同一グループは同一料理でお願いします。

上記料金にプラスしてグレードアップの夕食はいかがでしょうか

先付・前菜・ローストビーフ・
飛騨牛石焼き・牛肉の揚げ物・
香の物・ご飯・お味噌汁・
デザート

お鍋を囲んでワイ
ワイとお食事は和食会

席で

お気軽
スタンダード会席

美濃健豚
しゃぶしゃぶコース

先付・前菜・刺身・蓋物・揚げ物・焼き物・
ミニ鍋・香の物・ご飯・お味噌汁・デザート

先付・前菜・刺身・揚げ物・
豚しゃぶしゃぶ・うどん・デザート

or

0円
追加料金

旬の食材や

その日に入荷する食材を

料理長が最高のお料理に

仕上げます。

はなのきコース

飛騨牛会席

先付・前菜・吸い物・刺身・台の物（飛騨牛
石焼）・炊き合わせ・会肴・揚げ物・酢の物・

ご飯・お味噌汁・香の物・水菓子

＋ 4,200円［ 全11品 ］追加料金

ささゆりコース

先付・前菜・刺身・台の物・蓋物・
焼物・揚げ物・ご飯・お味噌汁・

香の物・デザート

＋ 3,200円［ 全9品 ］追加料金

おまかせ会席

＋ 7,800円
追加料金

前菜・サラダ・野菜・ガーリック
ソテー・飛騨牛ステーキ・炒飯・
デザート

飛騨牛鉄板焼きステーキ

＋ 7,500円
追加料金

上記金額+2,700円にて海鮮の追加を承ります。

天候により料理内容が変わることがございます。
※食材の仕入れ上ご予約いただけない場合もございます。

※苦手な食材やお好みの食材がございましたら、10日前までにお申し付けください。
※席数に限りがある場合がございます。 ※レストラン終了は21時ですが状況により早まる場合もございます。
※写真は全てイメージです。実際の料理とは異なる場合があります。

29,730円
35,730円
43,150円
37,450円

ビジター様友の会様メンバー様

26,750円

33,450円

23,040円
23,040円
23,040円
23,040円

平日 + 平日
平日 + 土日祝
土日祝+土日祝
特定日+特定日

プレー日



メンバー様限定 競技

メンバー様・平日友の会会員様限定 競技

リゾートチャンピオン

予選
（9月月例杯スコアにて）

 9 月 29日(日)
決勝
 10月 13日(日)

1,500円エントリー料 （決勝のみ）

月例杯（クラブ競技）
7月28日(日)
8月25日(日)
9月29日(日)

Aクラス（クラブH’cp14以下） 
Bクラス（クラブH’cp15以上）
競技方法：18Hストロークプレー
 アンダーハンディー競技

1,200円
エントリー料

朝コーヒーセルフサービス付・昼食サービス

競技方法：18Hストロークプレー、アンダーハンディー競技
H’cp取得方法： 2年間にスコアカード3枚提出（メダリオン主催競技）
 H’cp未取得者は、オープン参加になります。

参加資格 ： H’cp10以下
  or 2023年10月～
  2024年8月までの
  月例杯Aクラス
  3位までの入賞者
競技方法： スクラッチ競技
  （2日間合計）

シニアチャンピオン

予選  9月1日(日)   決勝  9月8日(日) 

1,500円エントリー料

参加資格 ： 60歳以上（1964年12月31日以前生まれ）
  の正会員様
競技方法： スクラッチ競技

平日親睦月例杯

7月18日(木) ・ 8月15日(木) ・ 9月19日(木)

1,500円エントリー料

打上げ花火 流星群観賞

岡崎花火師による

打上げ花火を行います。

FIREWORKS METEOR SHOWER VIEWING

バーベキューディナープラン

8
  23

花火
打上げ
日

金

プレー料金（日帰り・宿泊パックともに）　　 プラス
2組
7名様
より

＋2,000円
朝コーヒー + 昼食（1D）+ OUT茶店1D
（昼食時1Dは生小まで。 茶店は発泡酒まで）

パックNP
パーティ会場なし

＋2,800円
パックNP + サンドイッチorケーキ + 1D
（ サンドイッチ or ケーキどちらかお選びください ＋ ソフトドリンク ）

パックC
パーティ会場あり

＋3,800円
パックNP + オードブル料理 + 1D
（ オードブル料理 ＋ 生小まで ）

パックO
パーティ会場あり

お得なコンペパック

400円 ドリンクパーティ
（ソフトドリンクのみ） 800円 サンドパーティ

（サンドイッチ+ソフトドリンク）

パーティのみのプランもございます

朝コーヒーセルフサービス・昼食サービス・OUT茶店1D

オープン競技

2,300円エントリー料 参加資格： 女性限定

メダリオン・レディース
7月9 日(火) ・ 8月6 日(火) ・ 9月10日(火)

朝コーヒーセルフサービス・昼食サービス

1,500円エントリー料 参加資格： 男性60歳以上
 女性50歳以上

7月4 日(木) ・ 8月1日(木) ・ 9月5 日(木)

7月24 日(水) 

前半9Hダブルペリア集計

無 料エントリー料

競技方法：前半9Hダブルペリア

無 料
エントリー料

競技方法：前半9H
ダブルペリア 詳細はフロントへお問合せください。

7月 岩村醸造杯　8月 圡田金杯　9月 フルーツカップ杯

スポンサーコンペ
7月17日(水) ・ 8月21日(水) 

・ 9月25日(水)

全員に賞品あり、
前半9Hのダブルペリア集計

オールシニアオープンコンペ 

地元野菜等、
嬉しい参加賞をご用意

 7月 10日(水) 
 8月 7日(水)
 9月 11日(水)

VS支配人コンペ ささゆりの湯
杯

お客様と支配人が
前半9Hダブルペリアで競うコンペ

18Hダブルペリア

エントリーが
必要となります

エントリーが必要となります

30円
（振興基金込）

1Rセルフ
プレー代 9,630円

（振興基金込）

1泊（夕・朝食付）
最大1.5R
セルフプレー代

ジュニア応援期間

プロを目指す本格派から、
ゴルフを始めたばかりのビギナーまで
ジュニア様のプレー料金免除と
宿泊費を優遇します。

※保護者様の同伴プレーが必須です。

（飲食代・館内の有料使用料は除きます。）

JUNIOR SUPPORT PERIOD 

7月1日(月） ～ 8月31日(土） 
メダリオンは

中学3年生以下の
ゴルファーを
応援します

（特定日を除く）

当施設におきましては、薬事法第24条の規定により、医薬品のご提供は
致しておりません。お手数ではございますが、ご準備をしていただくか、
病院又は薬局にてお買い求めいただきますよう、ご理解とご協力をお願
い申し上げます。

医薬品についてのご案内
支配人からの
お知らせ

メダリオン・ベルグラビアリゾート＆ホテルで
は法要や宴会などでのご利用も承っておりま
す。人数やご予算に合わせた内容で対応致し
ますので、お気軽にお問い合わせください。

大自然の中

ゆっくりとしたお時間を

愛犬とともにお過ごし頂けます。

（同伴規約あり／小型犬のみ）

リゾート気
分を満喫

愛犬も一緒にご宿泊 〈お部屋使用料〉1匹目  3,000円 / 2匹目  800円

でBBQコースに変更できます

宿泊パック料金 ＋ 7,000円

原則同伴ラウンドはできません 備考：ペット受け入れ頭数1室につき2匹まで（食事・おやつ等はご用意ください。）

※プレー中はお部屋でのお留守番となりますので、
　お部屋の延長料金として別途1室4,000円頂戴いたします。

ペット用
設 備 ・
備 品 　

●ペット足ふきタオル ●ケージ
●食器 ●粘着ローラー
●トイレシーツ3枚 ●消臭剤
●エチケット袋（散歩用）

6月1日（土）～9月30日（月）

海鮮＋飛騨牛A5サー
ロイン

宿泊パック料金 ＋ 4,600円飛騨牛A5サーロイ
ン

星空を見ながら、BBQディナーはいかがですか？席に限りがございますので、お早目のご予約をお願いします。

※原材料の高騰により料金が変わる場合がございます。

＊ 2024年4月～ 6月のカレンダーでは4,500円と6,500円の記載でしたが、上記の金額となります。

ご夕食が

宿泊者テニス利用（ 平 日 ）

宿泊者テニス利用（土日祝）

テニス利用のみ（ 平 日 ）

テニス利用のみ（土日祝）

AM 9：00 ～ ＰＭ 1：00  ＰM 1：00 ～ ＰＭ 5：00　4時間/1面料金

3,000円/1面[4h]

3,500円/1面[4h]

6,000円/1面[4h]

10,000円/1面[4h]3,300円/人～ランチBBQ 4名様～ 1,340円～昼食（レストラン）

宿泊テニスプラン（夕食・朝食付）
1泊2食付
テニスコート使用料込   
1日目 PM1：00～PM5：00
2日目 AM9：00～PM1：00

リゾートテニス 2面 オムニコート / 1面 室内コート 室内コートをご利用の場合は＋2,000円/半日・1面が別途必要となります。

11,100円

14,300円

平 日 ＋ 平 日

11,350円

14,550円

平 日 ＋ 土日祝

11,600円

15,800円

土日祝 ＋ 土日祝

メンバー様

ビジター様

ペルセウス流星群  7月 17日 ～ 8月 24日
[ピーク8月12日頃]

やぎ座流星群  7月 3 日 ～ 8月 15日
[ピーク7月30日頃]

みずがめ座流星群  7月 12日 ～ 8月 23日
[ピーク7月31日頃]



MEDALLION

B E L G R AV I A
R E S O R T

涼しい
高原リゾート

土金木水火月日

土金木水火月日

土金木水火月日
1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

7 月 J U L Y

8 月 A U G U S T

9 月 S E P T E M B E R

うなぎフェアうなぎフェア

第182回 月例杯

第181回 月例杯

リゾートチャンピオン 予選
第183回 月例杯

1

8

15

22

29

海の日

振替休日山の日

振替休日秋分の日

敬老の日

2

9

16

23

30

3

10

17

24

31

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

3

10

17

24

4

11

18

25

5

12

19

26

6

13

20

27

7

14

21

28

焼酎フェア

焼酎フェア

串メニューフェア 串メニューフェア

スリランカフードフェア

スリランカフードフェア

メダリオン・レディース
レディースデー

レディースデーシニアチャンピオン 予選

シニアチャンピオン 決勝

オールシニアオープン

平日親睦月例杯

スポンサーコンペ
（フルーツカップ杯）

ＶＳ支配人

レディースデー

レディースデー
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0573-52-2212 0573-52-2559TEL FAXご予約・お問合せ
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毎週金曜日
祝日・8月16日

を除く

サンクスフライデー

サンクスフライデー

サンクスフライデー

サンクスフライデー

謝恩デー

謝恩デー

レディースデー
スポンサーコンペ
（圡田金杯）

レディースデー

サンクスフライデー

平日親睦月例杯

ＶＳ支配人

サンクスフライデーオールシニアオープン

謝恩デー

謝恩デー

レディースデー

メダリオン・レディース
レディースデー

レディースデー ささゆりの湯杯

スポンサーコンペ
（岩村醸造杯）

レディースデー

サンクスフライデー

サンクスフライデー平日親睦月例杯

サンクスフライデー

オールシニアオープン

謝恩デー

謝恩デー ＶＳ支配人

謝恩デー

メダリオン・レディース
レディースデー謝恩デー サンクスフライデー

レディースデー

謝恩デー

謝恩デー サンクスフライデー

花火

謝恩デー
プレーのみ利用で1,000円
宿泊パック利用で2,000円の
金券をお渡しします
※当日プレーし、精算された方に限ります。
　無料プレーなどの方は対象外となります。

サンクスフライデー

レディースデー
女性のお客様へささやかな
プレゼントを差し上げます。

プレーのみ1,000円、宿泊パック利用で2,000円分の金券をご利用いただけます。

5,440円
メンバー様

6,250円 7,230円
友の会様 ビジター様

毎週月曜日
祝日を除く

毎週火曜日
祝日・8月13日

を除く

次の方はゴルフ場利用税が非課税となります。受付の際フロントま
でお申し出ください。
◇18歳未満の方  ◇70歳以上の方  ◇障がいのある方
※年齢を確認できるもの・障害者手帳のご提示が必要となります。
セルフ2バッグの場合は1名様1,650円（メンバー様は880円）の割
増、セルフ3バッグの場合は1名様550円の割増となります。 ※プレー
のキャンセル料はプレー日を含む平日は当日、土日祝は7日前より1名
様につき、メンバー様2,000円、友の会様・ビジター様3,000円頂戴
いたします。

表示価格は全て税込となっております。

1Rセルフプレー 基本料金

8,230円

7,230円

15,650円

12,950円

ビジター様

7,250円

6,250円

10,950円

友の会様

6,440円

5,440円

6,440円

6,440円

メンバー様

基本プレー
（平 日）

サンクスフライデー

基本プレー
（土日祝）

特定日
8/13～8/16（平日）

7月1日～ 9月30日
プレー日

昼食別

7月25日(木） ～ 7月27日(土）

うなぎフェア

9月1日(日） ～ 9月15日(日）

焼酎フェア

9月1日(日） ～ 9月4日(水）

串メニューフェア

9月11日(水） ～ 9月16日(月・祝）

スリランカフードフェア
※食材仕入れの関係上、予告なく変更する場合がございます。  ※写真は全てイメージです。

3,000円 同一グループは
同一プランとなります。

✯ビール   ✯焼酎 ✯ウイスキー ✯日本酒
✯ワイン（赤・白） ✯ウーロン茶

飲 み 放 題
90
分

4名様以上で事前にお申込みください。

1名様でも持込まれた方がいらっしゃいますと、
グループ全ての方に上記料金が発生いたします。

飲み物 3,300円     食べ物 3,300円 ※1名様当りの料金です。

当施設では飲食物の持込みを原則禁止させていただいております。特別なご事情や
お好みで飲食物を持込まれ、それらを客室を除く館内で飲食される場合は『持込み料』
をご負担いただいておりますので、ご了承ください。

持込みに関する重要なお知らせ
ご宿泊

のお客
様へ

無料開放いたします

〈マージャン〉 3,300円/1卓

✯ビリヤード
✯卓球

※1日目のサービスハーフはフロントで受付後のスタート。
お時間は当日ご確認ください。お部屋は15時以降のご
利用となります。 ※当日の天候・進行状況によりプレーで
きない場合もございます。また、ハーフ以内で終了するこ
ともございます。 ※1日目のサービスハーフの際には茶店
のご利用ができない場合もございます。

+4,500円
メンバー様お1人で宿泊の
場合のみ +2,500円

宿泊料金 7,200円
ビジター様

5,300円
メンバー様

素泊まり

8,900円7,000円1泊1食（朝食）

平日13,800円
ビジター様の土曜と祝前日は
＋1,000円となります。

10,600円1泊2食

21,500円
27,500円
24,500円

ビジター様友の会様メンバー様

19,500円

22,500円

16,600円
16,600円
16,600円

平 日
土日祝
特定日

プレー日

プレー当日泊

1日目： ゴルフ1R ➡ サービスハーフ
 ➡ 夕食
2日目： 朝食 ➡ チェックアウト

プレー前日泊

1日目： サービスハーフ ➡ 夕食
2日目： 朝食 ➡ ゴルフ1R

※ご宿泊のキャンセル料はご宿泊日を含む平日は5日前、
土日祝は7日前より1名様につき、メンバー様2,000円、
友の会様・ビジター様3,000円、前日30％、当日100％
頂戴いたします。

宿泊パック2プレープラン［1泊4食付］最大2.5R

前日泊でプロのように

練習ラウンドをされますか？

それとも、当日泊で

「最も身に付くラウンド後」に

練習ラウンドされますか？

宿泊ゴルフ基本料金［1泊2食付］最大1.5R

1泊2食付・1.5R（0.5Rは宿泊日サービスハーフになります。） コース料理はご予約制です。 同一グループは同一料理でお願いします。

上記料金にプラスしてグレードアップの夕食はいかがでしょうか

先付・前菜・ローストビーフ・
飛騨牛石焼き・牛肉の揚げ物・
香の物・ご飯・お味噌汁・
デザート

お鍋を囲んでワイ
ワイとお食事は和食会

席で

お気軽
スタンダード会席

美濃健豚
しゃぶしゃぶコース

先付・前菜・刺身・蓋物・揚げ物・焼き物・
ミニ鍋・香の物・ご飯・お味噌汁・デザート

先付・前菜・刺身・揚げ物・
豚しゃぶしゃぶ・うどん・デザート

or

0円
追加料金

旬の食材や

その日に入荷する食材を

料理長が最高のお料理に

仕上げます。

はなのきコース

飛騨牛会席

先付・前菜・吸い物・刺身・台の物（飛騨牛
石焼）・炊き合わせ・会肴・揚げ物・酢の物・

ご飯・お味噌汁・香の物・水菓子

＋ 4,200円［ 全11品 ］追加料金

ささゆりコース

先付・前菜・刺身・台の物・蓋物・
焼物・揚げ物・ご飯・お味噌汁・

香の物・デザート

＋ 3,200円［ 全9品 ］追加料金

おまかせ会席

＋ 7,800円
追加料金

前菜・サラダ・野菜・ガーリック
ソテー・飛騨牛ステーキ・炒飯・
デザート

飛騨牛鉄板焼きステーキ

＋ 7,500円
追加料金

上記金額+2,700円にて海鮮の追加を承ります。

天候により料理内容が変わることがございます。
※食材の仕入れ上ご予約いただけない場合もございます。

※苦手な食材やお好みの食材がございましたら、10日前までにお申し付けください。
※席数に限りがある場合がございます。 ※レストラン終了は21時ですが状況により早まる場合もございます。
※写真は全てイメージです。実際の料理とは異なる場合があります。

29,730円
35,730円
43,150円
37,450円

ビジター様友の会様メンバー様

26,750円

33,450円

23,040円
23,040円
23,040円
23,040円

平日 + 平日
平日 + 土日祝
土日祝+土日祝
特定日+特定日

プレー日




